
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

K.O. Phase
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Harheim 2 4:0 4:1 8:2 56:43
2 Kelkheimer TEV 2 2:2 3:3 6:6 58:55
3 SKV RW Darmstadt 2 0:4 1:4 2:8 41:57

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

13.09.2025
 

10:00
 
12:30
 
15:00
 

Kelkheimer TEV
Spielort: Hessischer Tenn...
SKV RW Darmstadt
Spielort: Hessischer Tenn...
TC Harheim
Spielort: Hessischer Tenn...

TC Harheim
 
Kelkheimer TEV
 
SKV RW Darmstadt
 

1:2
 

1:2
 

2:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 11:10 | Seite 1


