## Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

## K.O. Phase

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Harheim	2	4:0	4:1	8:2	56:43
2	Kelkheimer TEV	2	2:2	3:3	6:6	58:55
3	SKV RW Darmstadt	2	0:4	1:4	2:8	41:57

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 13.09.2025 10:00	Kelkheimer TEV	TC Harheim	1:2
	Spielort: Hessischer Tenn		
12:30	SKV RW Darmstadt	Kelkheimer TEV	1:2
	Spielort: Hessischer Tenn		
15:00	TC Harheim	SKV RW Darmstadt	2:0
	Spielort: Hessischer Tenn		



